则上一个评审组中同一个单位的评审专家不超过 1 名，同时根据提

供的信息按评审组回避合作单位和项目组成员。在评审结束前，正

式专家名单仅由乙方掌握并负责保密；评审结束后，乙方提供全部

评审专家名单。

三、评审时间、地点和方式

本次评审具体时间由甲乙双方沟通后确定。

评审地点： 陕西省科技资源统筹中心 。

评审方式： 会议集中评审方式 。

四、费用及支付方式

甲方为乙方提供评审委托服务费 298877.6 元人民币整（大

写贰拾玖万捌仟捌佰柒拾柒元陆角整人民币）。支付方式：会议结

束后 15 个工作日内，乙方向甲方开具合法、有效的发票,甲方转账

给乙方。

乙方银行账户信息如下：

户 名: 陕西省科技资源统筹中心

开户行：中国银行西安华陆大厦支行

账 号： 102035810808

五、其他

1.甲方负责专家评审会议及评审过程的技术指导、评审监督

等工作，乙方负责评审方案的制定、专家邀请、评审网络环境搭建、

会议组织等相关工作。

2.本协议未尽事宜，由双方协商解决。协商一致应签订书面

补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。协商不能达成一